দ্রুত উর্ধ্বমুখী সম্প্রসারণ ও অফিসার পদায়নের জন্য বিভাগের মাধ্যমে অধিদপ্তরকে তাগাদা দেয়া হবে বলে সিদ্ধান্ত হয়।</p> <p>১০) লাইব্রেরি ইনচার্জ, বান্দরবান ও বিভাগীয় সরকারি গণগ্রন্থাগার, চট্টগ্রাম</p>

২২-১০-২০২৪

মো: মাসুদ রানা

বিভাগীয় সরকারি গণগ্রন্থাগার, চট্টগ্রাম

ফোন ০২৩৩৩৩৮৮৭০০

মোবাইল: ০১৩৩২৮৪৫৭৩৮

dgplchittagong@gmail.com

স্মারক নং- ৪৩.২৬.১৫০০.০০২.১৬.০০১.২৪.৬৫/১(১৫)

তারিখঃ ০৬ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২২ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি ও পরবর্তী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জেষ্ঠ্যতারক্রমে নয়।

১. মহাপরিচালক, গণগ্রন্থাগার অধিদপ্তর, বিএসএল ভবন-৩, ১ মিল্টো রোড, রমনা, ঢাকা।
২. পরিচালক (প্রশাসন), গণগ্রন্থাগার অধিদপ্তর, বিএসএল ভবন-৩, ১ মিল্টো রোড, রমনা, ঢাকা।